
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi  do stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane rozpoczynają bieg ze stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 1

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

30501/0 30501/0 34605 34605 34605 34605 34605 30503 34701 30505/4 30505/4 30505/4 30505/4 34607 34607 33151/0

BESKIDEK BESKIDEK BESKIDEK BESKIDEK BESKIDEK KASPROWY KASPROWY KASPROWY KASPROWY BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK JANOSIK

codziennie

ø 26 III, 

16, 24 - 28 IV,

22 V -10 VI

26 III
24 - 28 IV,

22 - 25 V
26 V 27 V - 10 VI

codziennie  

ø  15 V - 2 VI , 

 5 - 10 VI

15 - 25 V   26 V - 2 VI  3 -10 VI  

(C)  

ø 27, 28 V, 

3, 4 , 10 VI

27, 28 V,  

3, 4, 10 VI

(C)  

do 26 III

KRAKÓW PŁASZÓW o. 6.12 6.14 6.12 6.05 6.05 7.59 7.59 7.56 7.56 9.15 9.08 9.38
Kraków Krzemionki o. 6.15 6.17 6.15 I I 8.02 8.02 I I 9.18 I 9.40

Kraków Bonarka p. 6.18 6.20 6.18 6.16 6.16 8.05 8.05 8.06 8.06 9.21 9.19 I
o. 6.19 6.21 6.19 6.19 6.19 8.10 8.10 8.10 8.10 9.22 9.22 I

Kraków Łagiewniki o. 6.22 6.24 6.22 6.22 6.22 8.12 8.12 8.12 8.12 9.25 9.25 9.47
Kraków Sanktuarium o. 6.24 6.26 6.24 6.24 6.24 8.14 8.14 8.14 8.14 9.27 9.27 9.49
Kraków Swoszowice o. 6.28 6.30 6.28 6.28 6.28 8.19 8.19 8.19 8.19 9.31 9.31 I

Kraków Sidzina o. 6.34 6.36 6.34 6.34 6.34 8.25 8.25 8.25 8.25 9.37 9.37 I
Skawina p. 6.38 6.40 6.38 6.38 6.38 8.29 8.29 8.29 8.29 9.41 9.41 10.02

o. 6.39 6.43 6.39 6.39 6.39 8.29 8.29 8.29 8.29 9.42 9.42 10.03
Rzozów o. 6.44 6.48 6.44 6.44 6.44 8.34 8.34 8.34 8.34 9.47 9.47 I

Radziszów o. 6.47 6.52 6.47 6.47 6.47 8.42 8.42 8.42 8.42 9.50 9.50 I
Wola Radziszowska o. 6.52 6.56 6.52 6.52 6.52 8.46 8.46 8.46 8.46 9.55 9.55 I

Podolany o. 6.55 6.59 6.55 6.55 6.55 8.49 8.49 8.49 8.49 9.58 9.58 I
Leńcze o. 6.58 7.02 6.58 6.58 6.58 8.53 8.53 8.53 8.53 10.01 10.01 I

Przytkowice o. 7.02 7.06 7.02 7.02 7.02 8.57 8.57 8.57 8.57 10.05 10.05 I
Kalwaria Z. Lanck. p. 7.07 7.11 7.07 7.07 7.07 9.02 9.02 9.02 9.02 10.10 10.10 10.24

o. 7.14 7.18 7.14 7.14 7.14 7.20 9.02 9.02 9.02 9.02 10.17 10.17 10.25
Stronie o. < < < < < 7.29 9.11 9.11 9.11 9.11 < < I

Stryszów o. 7.35 9.17 9.17 9.17 9.17 I
Zembrzyce o. 7.43 9.25 9.25 9.25 9.25 I

Sucha Beskidzka p. 7.49 9.30 9.30 9.30 9.30 10.57
o. 5.32 5.09 9.38 9.39 9.39 9.39 9.39 11.04

Maków Podhalański o. 5.40 5.16 < 9.47 9.47 9.47 9.47 11.11
Juszczyn o. 5.45 5.20 9.51 9.51 9.51 9.51 I

Kojszówka o. 5.48 5.23 9.54 9.54 9.54 9.54 I
Osielec o. 5.52 5.28 9.59 9.59 9.59 9.59 I

Bystra Podhalańska o. 5.56 5.32 10.03 10.03 10.03 10.03 11.23
Jordanów o. 6.02 5.38 10.13 10.13 10.13 10.13 11.28

Skawa o. 6.11 5.43 10.18 10.18 10.18 10.18 I
Skawa Środkowa o. 6.15 5.48 Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii 10.22 10.22 10.22 10.22 I

Chabówka p. 6.19 5.52 Chabówka stacja PKP 10.27 10.27 10.27 10.27 11.40
o. 6.19 5.52 Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP 10.27 10.27 10.27 10.27 11.40

Rabka Zdrój p. 6.23 5.56 Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów 10.31 10.31 10.31 10.31 11.44
o. 6.30 6.03 Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP 10.38 10.40 10.40 10.38 11.51

Chabówka p. 6.33 6.07 Pyzówka przy drodze głównej 10.41 10.43 10.43 10.41 11.54
o. 6.34 6.10 Lasek na drodze przy przystanku PKP 10.42 10.47 10.47 10.42 11.55

Rokiciny Podhalańskie o. 6.39 6.15 Nowy Targ przed budynkiem dworca 10.46 10.52 10.52 10.46 I
Raba Wyżna o. 6.42 6.21 Szaflary plac przy przystanku PKP 10.51 10.58 10.58 10.51 I

Sieniawa o. 6.50 6.30 Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP 10.58 11.07 11.07 10.58 I
Pyzówka o. 6.55 6.37 Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP 11.04 11.14 11.14 11.04 I

Lasek o. 6.59 6.43 Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP 11.08 11.20 11.20 11.08 I
Nowy Targ o. 7.05 6.52 Zakopane przystanek obok dworca PKP 11.14 11.29 11.29 11.14 12.21

Szaflary o. 7.10 6.59 UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki 11.18 11.36 11.36 11.18 I
Szaflary Wieś o. 7.13 7.07 11.21 11.44 11.44 11.21 I
Biały Dunajec o. 7.18 7.12 11.27 11.49 11.49 11.27 12.31

Poronin o. 7.22 7.19 11.31 11.56 11.56 11.31 12.35
ZAKOPANE p. 7.31 7.29 11.39 12.06 12.06 11.39 12.43

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (5) kursuje codziennie oprócz piątków Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (5) kursuje w piątki + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą

12 III - 9 IV (7), 

17, 23 IV, 

7 V - 4 VI (7) 

+ 3 V

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 8.49)

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 12.01 )

135

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

(D)

ø 14 IV, 2 V,

15 V -  2 VI             

(D)

15 V - 2 VI

Nr poc.

Termin kursowania

Nazwa poc.

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 8.49)

Przewoźnik

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 8.59)

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 8.59)

 KRAKÓW PŁASZÓW - SUCHA BESKIDZKA - ZAKOPANE

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 8.59)

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 12.01 )

do  Żywca 

(p. 11.03) 

(D)

ø 14 IV, 2 V,



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi  do stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane rozpoczynają bieg ze stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 2

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

34609 34609 34609 34609 30507/6 30507/6 30507/6 30507/6 34611 34611 34611 34611 34611 30509 30509 34703 34703

BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK RYSY RYSY RYSY RYSY BIAŁA BIAŁA BIAŁA BIAŁA BIAŁA PILSKO PILSKO

13 III-21 IV 

(D), 

2 V, 4-5 V, 

8-19 V 

(D)

24 - 28 IV,

22 - 24 V
25, 26 V

(D) 

29 V - 9 VI

(D)

ø  2 V, 

15 V - 9 VI

(D) 

15 - 24 V 

(D) 

25 V - 2 VI
5 - 9 VI

12 III - 23 IV, 

29 IV, 1 - 6 V, 

8 - 13 V, 

15 V - 21 V

24 -28 IV

22 - 24 V
30 IV, 7, 14 V 25 - 26 V 27 V - 10 VI

(5)

ø 26 V, 2, 9 VI         
26 V, 2, 9 VI   

KRAKÓW PŁASZÓW o. 10.16 10.16 10.10 10.10 12.33 12.33 12.27 12.27 14.30 14.30 14.30 14.24 14.24 15.35 15.28 15.35 15.28
Kraków Krzemionki o. 10.19 10.19 I I 12.36 12.36 I I 14.33 14.33 14.33 I I 15.38 I 15.38 I

Kraków Bonarka p. 10.22 10.22 10.21 10.21 12.39 12.39 12.38 12.38 14.36 14.36 14.36 14.35 14.35 15.40 15.39 15.40 15.39
o. 10.24 10.24 10.24 10.24 12.41 12.41 12.41 12.41 14.38 14.38 14.38 14.38 14.38 15.42 15.42 15.42 15.42

Kraków Łagiewniki o. 10.27 10.27 10.27 10.27 12.45 12.45 12.45 12.45 14.41 14.41 14.41 14.41 14.41 15.45 15.45 15.45 15.45
Kraków Sanktuarium o. 10.29 10.29 10.29 10.29 12.47 12.47 12.47 12.47 14.43 14.43 14.43 14.43 14.43 15.47 15.47 15.47 15.47
Kraków Swoszowice o. 10.33 10.33 10.33 10.33 12.52 12.52 12.52 12.52 14.48 14.48 14.48 14.48 14.48 15.51 15.51 15.51 15.51

Kraków Sidzina o. 10.40 10.40 10.40 10.40 12.58 12.58 12.58 12.58 14.55 14.55 14.55 14.55 14.55 15.57 15.57 15.57 15.57
Skawina p. 10.44 10.44 10.44 10.44 13.02 13.02 13.02 13.02 14.59 14.59 14.59 14.59 14.59 16.01 16.01 16.01 16.01

o. 10.44 10.44 10.44 10.44 13.02 13.02 13.02 13.02 14.59 14.59 14.59 14.59 14.59 16.02 16.02 16.02 16.02
Rzozów o. 10.49 10.49 10.49 10.49 13.07 13.07 13.07 13.07 15.04 15.04 15.04 15.04 15.04 16.07 16.07 16.07 16.07

Radziszów o. 10.52 10.52 10.52 10.52 13.11 13.11 13.11 13.11 15.08 15.08 15.08 15.08 15.08 16.11 16.11 16.11 16.11
Wola Radziszowska o. 10.57 10.57 10.57 10.57 13.16 13.16 13.16 13.16 15.12 15.12 15.12 15.12 15.12 16.16 16.16 16.16 16.16

Podolany o. 11.00 11.00 11.00 11.00 13.19 13.19 13.19 13.19 15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 16.19 16.19 16.19 16.19
Leńcze o. 11.03 11.03 11.03 11.03 13.22 13.22 13.22 13.22 15.18 15.18 15.18 15.18 15.18 16.22 16.22 16.22 16.22

Przytkowice o. 11.07 11.07 11.07 11.07 13.27 13.27 13.27 13.27 15.22 15.22 15.22 15.22 15.22 16.28 16.28 16.28 16.28
Kalwaria Z. Lanck. p. 11.12 11.12 11.12 11.12 13.31 13.31 13.31 13.31 15.27 15.27 15.27 15.27 15.27 16.33 16.33 16.33 16.33

o. 11.23 11.23 11.23 11.23 13.32 13.32 13.32 13.32 15.45 15.45 15.34 15.45 15.45 16.33 16.33 16.33 16.33
Stronie o. < < < < 13.41 13.41 13.41 13.41 < < < < < 16.43 16.43 16.43 16.43

Stryszów o. 13.47 13.47 13.47 13.47 16.56 16.56 16.56 16.56
Zembrzyce o. 13.54 13.54 13.54 13.54 17.03 17.03 17.03 17.03

Sucha Beskidzka p. 14.00 14.00 14.00 14.00 17.11(a) 17.11 17.11 17.11
o. 14.07 14.07 14.07 14.07 17.11 17.11

Maków Podhalański o. 14.14 14.14 14.14 14.14 < <
Juszczyn o. 14.18 14.18 14.18 14.18

Kojszówka o. 14.21 14.21 14.21 14.21
Osielec o. 14.25 14.25 14.25 14.25

Bystra Podhalańska o. 14.29 14.29 14.29 14.29
Jordanów o. 14.35 14.35 14.35 14.35

Skawa o. 14.40 14.40 14.40 14.40
Skawa Środkowa o. 14.44 14.44 14.44 14.44 Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii

Chabówka p. 14.49 14.49 14.49 14.49 Chabówka stacja PKP

o. 14.49 14.49 14.49 14.49 Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP
Rabka Zdrój p. 14.53 14.53 14.53 14.53 Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów

o. 15.00 15.00 15.00 15.00 Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP
Chabówka p. 15.03 15.03 15.03 15.03 Pyzówka przy drodze głównej

o. 15.04 15.07 15.07 15.04 Lasek na drodze przy przystanku PKP
Rokiciny Podhalańskie o. 15.08 15.12 15.12 15.08 Nowy Targ przed budynkiem dworca

Raba Wyżna o. 15.12 15.18 15.18 15.12 Szaflary plac przy przystanku PKP

Sieniawa o. 15.19 15.27 15.27 15.19 Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP

Pyzówka o. 15.25 15.34 15.34 15.25 Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP

Lasek o. 15.29 15.40 15.40 15.29 Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP

Nowy Targ o. 15.35 15.49 15.49 15.35 Zakopane przystanek obok dworca PKP

Szaflary o. 15.39 15.56 15.56 15.39 UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki

Szaflary Wieś o. 15.42 16.04 16.04 15.42
Biały Dunajec o. 15.48 16.09 16.09 15.48

Poronin o. 15.52 16.16 16.16 15.52
ZAKOPANE p. 16.00 16.23 16.23 16.00

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (5) kursuje codziennie oprócz piątków Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (5) kursuje w piątki + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP

Objaśnienia skrótów:

 KRAKÓW PŁASZÓW - SUCHA BESKIDZKA - ZAKOPANE135
Przewoźnik

Termin kursowania

Nr poc.

Nazwa poc.

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 17.37)

do  Żywca 

(p.18.37) 

do  Żywca 

(p.18.37) 

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 17.21)

codziennie 

oprócz (5) 

ø 25,  27 -  31 V, 

1, 3 - 8, 10 VI

Objaśnienia znaków:

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 17.17)

(a) 12 III - 14 V (C) ø 16 IV + 2 V

 Sucha Beskidzka przyj. 17.18

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 17.21)

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 17.37)

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 13.12 )

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 12.57)

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 13.12 )

do Bielska-

Białej Gł. 

(p. 12.57)

25,  27 -  31 V, 

1, 3 - 8 VI, 10 VI



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi  do stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane rozpoczynają bieg ze stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 3

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

33501 33501 30511/0 30511/0 30511/0 30511/0 34613 34613 34613 34613 30513 30513 33153/2 33153/2 33153/2 33153/2

GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA WANDA WANDA WANDA WANDA PODHALE PODHALE PODHALE PODHALE

12 III - 14 V,

 10 VI
15 - 24 V 25 V - 2 VI 3 - 9 VI

12 III - 15 IV, 

17 - 23 IV, 

29 IV - 21 V, 

10 VI

24 - 28 IV, 

22 - 24 V
25 - 26 V 27 V - 9 VI

17 III - 12 V (5) 
19 V 26 V, 2 VI 9 VI

KRAKÓW PŁASZÓW o. 16.30 16.24 17.53 17.53 17.51 17.51 19.00 19.00 18.54 18.54 19.57 19.54 19.57 19.57 19.54 19.54
Kraków Krzemionki o. 16.33 I 17.56 17.56 I I 19.03 19.03 I I 20.00 I 20.00 20.00 I I

Kraków Bonarka p. 16.36 16.35 17.59 17.59 18.02 18.02 19.06 19.06 19.05 19.05 20.04 20.05 20.04 20.04 20.05 20.05
o. 16.38 16.38 18.11 18.11 18.05 18.05 19.08 19.08 19.08 19.08 20.08 20.08 20.08 20.08 20.08 20.08

Kraków Łagiewniki o. 16.41 16.41 18.13 18.13 18.07 18.07 19.10 19.10 19.10 19.10 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11
Kraków Sanktuarium o. 16.43 16.43 18.15 18.15 18.09 18.09 19.12 19.12 19.12 19.12 20.13 20.13 20.13 20.13 20.13 20.13
Kraków Swoszowice o. 16.47 16.47 18.19 18.19 18.14 18.14 19.17 19.17 19.17 19.17 20.17 20.17 20.17 20.17 20.17 20.17

Kraków Sidzina o. 16.53 16.53 18.25 18.25 18.20 18.20 19.23 19.23 19.23 19.23 20.23 20.23 20.23 20.23 20.23 20.23
Skawina p. 16.57 16.57 18.29 18.29 18.24 18.24 19.27 19.27 19.27 19.27 20.27 20.27 20.27 20.27 20.27 20.27

o. 16.58 16.58 18.29 18.29 18.24 18.24 19.27 19.27 19.27 19.27 20.27 20.27 20.27 20.27 20.27 20.27
Rzozów o. 17.03 17.03 18.35 18.35 18.29 18.29 19.32 19.32 19.32 19.32 20.32 20.32 20.32 20.32 20.32 20.32

Radziszów o. 17.11 17.11 18.39 18.39 18.33 18.33 19.41 19.41 19.41 19.41 20.36 20.36 20.36 20.36 20.36 20.36
Wola Radziszowska o. 17.15 17.15 18.43 18.43 18.38 18.38 19.45 19.45 19.45 19.45 20.41 20.41 20.41 20.41 20.41 20.41

Podolany o. 17.18 17.18 18.46 18.46 18.41 18.41 19.48 19.48 19.48 19.48 20.44 20.44 20.44 20.44 20.44 20.44
Leńcze o. 17.22 17.22 18.50 18.50 18.44 18.44 19.51 19.51 19.51 19.51 20.47 20.47 20.47 20.47 20.47 20.47

Przytkowice o. 17.26 17.26 18.54 18.54 18.49 18.49 19.55 19.55 19.55 19.55 20.51 20.51 20.51 20.51 20.51 20.51
Kalwaria Z. Lanck. p. 17.31 17.31 18.59 18.59 18.54 18.54 20.00 20.00 20.00 20.00 20.56 20.56 20.56 20.56 20.56 20.56

o. 17.43 17.43 19.00 19.00 18.54 18.54 20.07 20.07 20.07 20.07 20.56 20.56 20.56 20.56 20.56 20.56
Stronie o. < < 19.09 19.09 19.09 19.09 < < < < 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05 21.05

Stryszów o. 19.15 19.15 19.15 19.15 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11
Zembrzyce o. 19.22 19.22 19.22 19.22 21.19 21.19 21.19 21.19 21.19 21.19

Sucha Beskidzka p. 19.28 19.28 19.28 19.28 21.24 21.24 21.24 21.24 21.24 21.24
o. 19.35 19.35 19.35 19.35 21.33 21.33 21.33 21.33

Maków Podhalański o. 19.42 19.42 19.42 19.42 21.40 21.40 21.40 21.40
Juszczyn o. 19.46 19.46 19.46 19.46 I I I I

Kojszówka o. 19.49 19.49 19.49 19.49 I I I I
Osielec o. 19.53 19.53 19.53 19.53 Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii I I I I

Bystra Podhalańska o. 19.58 19.58 19.58 19.58 Chabówka stacja PKP 21.52 21.52 21.52 21.52
Jordanów o. 20.03 20.03 20.03 20.03 Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP 21.57 21.57 21.57 21.57

Skawa o. 20.09 20.09 20.09 20.09 Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów I I I I
Skawa Środkowa o. 20.13 20.13 20.13 20.13 Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP I I I I

Chabówka p. 20.17 20.17 20.17 20.17 Pyzówka przy drodze głównej 22.09 22.09 22.09 22.09
o. 20.18 20.18 20.18 20.18 Lasek na drodze przy przystanku PKP 22.09 22.09 22.09 22.09

Rabka Zdrój p. 20.21 20.21 20.21 20.21 Nowy Targ przed budynkiem dworca 22.13 22.13 22.13 22.13
o. 20.28 20.28 20.28 20.28 Szaflary plac przy przystanku PKP 22.20 22.20 22.20 22.20

Chabówka p. 20.32 20.32 20.32 20.32 Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP 22.23 22.23 22.23 22.23
o. 20.32 20.35 20.35 20.32 Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP 22.24 22.26 22.26 22.24

Rokiciny Podhalańskie o. 20.37 20.40 20.40 20.37 Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP I I I I
Raba Wyżna o. 20.41 20.46 20.46 20.41 Zakopane przystanek obok dworca PKP I I I I

Sieniawa o. 20.48 20.55 20.55 20.48 UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki I I I I
Pyzówka o. 20.54 21.02 21.02 20.54 I I I I

Lasek o. 20.58 21.08 21.08 20.58 I I I I
Nowy Targ o. 21.04 21.17 21.17 21.04 22.55 23.06 23.06 22.55

Szaflary o. 21.08 21.24 21.24 21.08 I I I I
Szaflary Wieś o. 21.11 21.32 21.32 21.11 I I I I
Biały Dunajec o. 21.17 21.37 21.37 21.17 23.05 23.25 23.25 23.05

Poronin o. 21.21 21.44 21.44 21.21 23.10 23.32 23.32 23.10
ZAKOPANE p. 21.29 21.54 21.54 21.29 23.18 23.42 23.42 23.18

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (5) kursuje codziennie oprócz piątków Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (5) kursuje w piątki + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP

Objaśnienia znaków:

Termin kursowania

135
Przewoźnik

Nr poc.

12 III - 24 V

 ø 15 IV

Nazwa poc.

Objaśnienia skrótów:

12 III - 24 V 

codz. oprócz (5) 

+ 10 VI

25 V - 8 VI 

codz. oprócz (5)  

    do Bielska-

Białej Gł.  

(p. 21.50)

do Wadowic 

(p. 18.10)

    do Bielska-

Białej Gł.  

(p. 21.50)

    do Bielska-

Białej Gł.  

(p. 21.42)

    do Bielska-

Białej Gł.  

(p. 21.42)

 KRAKÓW PŁASZÓW - SUCHA BESKIDZKA - ZAKOPANE

25 V - 10 VI

do Wadowic 

(p. 18.10)



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi ze stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane kończą bieg na stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 1

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

30530 30530 33520 33520 33520 30532 30532 30534/5 30534/5 30534/5 30534/5 43600 43600 43600 43600

PODHALE PODHALE PODHALE PODHALE WANDA WANDA WANDA WANDA

(D)

13 III - 12 V  

ø 14  IV, 2 V

(D)

15 - 24 V

(D)

 25 V - 2 VI  
5 - 9 VI

12 III - 23 IV, 

29 IV - 21 V 

ø 16  IV

24 - 28 IV, 

22 - 24 V
25 - 26 V 27 V - 10 VI

ZAKOPANE o. 4.52 4.14 4.14 4.52
Poronin o. 5.00 4.24 4.24 5.00

Biały Dunajec o. 5.04 4.31 4.31 5.04
Szaflary Wieś o. 5.09 4.36 4.36 5.09

Szaflary o. Zakopane przystanek obok dworca PKP 5.12 4.44 4.44 5.12
Nowy Targ p. Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP 5.15 4.51 4.51 5.15

o. Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP 5.16 4.51 4.51 5.16
Lasek o. Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP 5.21 5.00 5.00 5.21

Pyzówka o. Szaflary plac przy przystanku PKP 5.25 5.06 5.06 5.25
Sieniawa o. Nowy Targ przed budynkiem dworca 5.31 5.13 5.13 5.31

Raba Wyżna o. Lasek na drodze przy przystanku PKP 5.38 5.22 5.22 5.38
Rokiciny Podhalańskie o. Pyzówka przy drodze głównej 5.42 5.28 5.28 5.42

Chabówka p. Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP 5.46 5.33 5.33 5.46
o. Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów 5.46 5.36 5.36 5.46

Rabka Zdrój p. Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP 5.50 5.40 5.40 5.50
o. Chabówka stacja PKP 5.57 5.47 5.47 5.57

Chabówka p. Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii 6.00 5.50 5.50 6.00
o. Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP 6.01 6.01 6.01 6.01

Skawa Środkowa o. UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki 6.05 6.05 6.05 6.05
Skawa o. 6.09 6.09 6.09 6.09

Jordanów p. 6.15 6.15 6.15 6.15
o. 6.15 6.15 6.15 6.15

Bystra Podhalańska o. 6.21 6.21 6.21 6.21
Osielec o. 6.25 6.25 6.25 6.25

Kojszówka o. 6.29 6.29 6.29 6.29
Juszczyn o. 6.32 6.32 6.32 6.32

Maków Podhalański o. 6.36 6.36 6.36 6.36
Sucha Beskidzka p. 6.43 6.43 6.43 6.43

o. 3.53 3.47 5.40 5.40 6.50 6.50 6.50 6.50
Zembrzyce o. 3.59 3.53 5.46 5.46 6.56 6.56 6.56 6.56
Stryszów o. 4.07 4.01 5.55 5.55 7.03 7.03 7.03 7.03
Stronie o. 4.13 4.07 < < < 6.01 6.01 7.09 7.09 7.09 7.09 < < < <

Kalwaria Z. Lanck. p. 4.22 4.16 5.10 5.10 5.10 6.10 6.10 7.18 7.18 7.18 7.18 8.11 8.11 8.11 8.11
o. 4.22 4.16 5.18 5.18 5.18 6.10 6.10 7.19 7.19 7.19 7.19 8.19 8.19 8.19 8.19

Przytkowice o. 4.27 4.21 5.23 5.23 5.23 6.15 6.15 7.24 7.24 7.24 7.24 8.24 8.24 8.24 8.24
Leńcze o. 4.32 4.26 5.27 5.27 5.27 6.19 6.19 7.29 7.29 7.29 7.29 8.28 8.28 8.28 8.28

Podolany o. 4.35 4.29 5.30 5.30 5.30 6.22 6.22 7.32 7.32 7.32 7.32 8.31 8.31 8.31 8.31
Wola Radziszowska o. 4.38 4.32 5.33 5.33 5.33 6.25 6.25 7.35 7.35 7.35 7.35 8.34 8.34 8.34 8.34

Radziszów o. 4.42 4.36 5.37 5.40 5.37 6.29 6.29 7.40 7.40 7.40 7.40 8.39 8.39 8.39 8.39
Rzozów o. 4.46 4.40 5.41 5.43 5.41 6.33 6.33 7.44 7.44 7.44 7.44 8.43 8.43 8.43 8.43
Skawina p. 4.50 4.44 5.45 5.47 5.45 6.37 6.37 7.48 7.48 7.48 7.48 8.47 8.47 8.47 8.47

o. 4.52 4.46 5.47 5.48 5.47 6.41 6.41 7.50 7.50 7.50 7.50 8.49 8.49 8.49 8.49
Kraków Sidzina o. 4.57 4.51 5.51 5.53 5.51 6.45 6.45 7.54 7.54 7.54 7.54 8.53 8.53 8.53 8.53

Kraków Swoszowice o. 5.03 4.57 5.58 5.59 5.58 6.52 6.52 8.01 8.01 8.01 8.01 9.00 9.00 9.00 9.00
Kraków Sanktuarium o. 5.06 5.00 6.01 6.02 6.01 6.55 6.55 8.04 8.04 8.04 8.04 9.03 9.03 9.03 9.03
Kraków Łagiewniki o. 5.08 5.02 6.03 6.04 6.03 6.57 6.57 8.06 8.06 8.06 8.06 9.05 9.05 9.05 9.05
Kraków Bonarka p. 5.10 5.04 6.05 6.06 6.05 6.59 6.59 8.08 8.08 8.08 8.08 9.07 9.07 9.07 9.07

o. 5.10 5.07 6.05 6.06 6.08 7.00 7.02 8.08 8.08 8.11 8.11 9.08 9.08 9.10 9.10
Kraków Krzemionki o. 5.13 I 6.08 6.09 I 7.03 I 8.11 8.11 I I 9.11 9.11 I I
KRAKÓW PŁASZÓW p. 5.16 5.18 6.11 6.12 6.19 7.06 7.14 8.14 8.14 8.22 8.22 9.14 9.14 9.22 9.22

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (6) kursuje codziennie oprócz sobót Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (5) kursuje w piątki + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 6.28)

26 III

ZAKOPANE - SUCHA BESKIDZKA - KRAKÓW PŁASZÓW

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 6.35)

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 6.28)

Objaśnienia skrótów:

135

26 V-10 VI 26 V - 10 VI
Termin kursowania

Nazwa poc.

Przewoźnik

Nr poc.

12 III-25 V

z Wadowic

(odj. 4.42)

z Wadowic

(odj. 4.42)

26 V-10 VI 12 III - 25 V

12 III-25 V 

ø 26 III, 16 IV

  

z Wadowic

(odj. 4.42)

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 6.35)

Objaśnienia znaków:



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi ze stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane kończą bieg na stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 2

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

30536/7 30536/7 30536/7 30536/7 43602 43602 43602 43602 30538 30538 43604 43604 43604 43604 43604

GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA GUBAŁÓWKA BIAŁA BIAŁA BIAŁA BIAŁA BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK BOLEK i LOLEK

12 III - 14 V 15 - 24 V 25 V - 2 VI 3 - 10 VI
12 III - 23 IV, 

29 IV - 21 V

24 - 28 IV, 

22 - 24 V
25 - 26 V 27 V - 10 VI

12 III - 15 IV, 

17 - 23 IV, 29 IV, 

1 - 20 V 

codz. opr. (7) 

+ 21 V, 10 VI

24 - 28 IV, 

22 - 24 V
30 IV, 7, 14 V 25 - 26 V 27 V - 9 VI

ZAKOPANE o. 8.45 8.18 8.18 8.45
Poronin o. 8.53 8.28 8.28 8.53

Biały Dunajec o. 8.57 8.35 8.35 8.57
Szaflary Wieś o. 9.02 8.40 8.40 9.02

Szaflary o. 9.05 8.48 8.48 9.05 Zakopane przystanek obok dworca PKP

Nowy Targ p. 9.08 8.55 8.55 9.08 Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP

o. 9.09 8.55 8.55 9.09 Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP

Lasek o. 9.14 9.04 9.04 9.14 Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP

Pyzówka o. 9.18 9.10 9.10 9.18 Szaflary plac przy przystanku PKP

Sieniawa o. 9.24 9.17 9.17 9.24 Nowy Targ przed budynkiem dworca

Raba Wyżna o. 9.31 9.26 9.26 9.31 Lasek na drodze przy przystanku PKP

Rokiciny Podhalańskie o. 9.35 9.32 9.32 9.35 Pyzówka przy drodze głównej

Chabówka p. 9.39 9.37 9.37 9.39 Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP

o. 9.40 9.40 9.40 9.40 Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów

Rabka Zdrój p. 9.44 9.44 9.44 9.44 Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP

o. 9.53 9.53 9.53 9.53 Chabówka stacja PKP

Chabówka p. 9.56 9.56 9.56 9.56 Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii

o. 9.57 9.57 9.57 9.57
Skawa Środkowa o. 10.01 10.01 10.01 10.01 UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki

Skawa o. 10.05 10.05 10.05 10.05
Jordanów p. 10.11 10.11 10.11 10.11

o. 10.11 10.11 10.11 10.11
Bystra Podhalańska o. 10.17 10.17 10.17 10.17

Osielec o. 10.21 10.21 10.21 10.21
Kojszówka o. 10.25 10.25 10.25 10.25
Juszczyn o. 10.28 10.28 10.28 10.28

Maków Podhalański o. 10.32 10.32 10.32 10.32
Sucha Beskidzka p. 10.39 10.39 10.39 10.39

o. 10.46 10.46 10.46 10.46 15.01 15.01
Zembrzyce o. 10.52 10.52 10.52 10.52 15.07 15.07
Stryszów o. 10.59 10.59 10.59 10.59 15.14 15.14
Stronie o. 11.05 11.05 11.05 11.05 < < < < 15.20 15.20 < < < < <

Kalwaria Z. Lanck. p. 11.14 11.14 11.14 11.14 14.19 14.19 14.19 14.19 15.29 15.29 16.42 16.42 16.31 16.42 16.42
o. 11.14 11.14 11.14 11.14 14.30 14.30 14.30 14.30 15.30 15.30 16.49 16.49 16.38 16.49 16.49

Przytkowice o. 11.19 11.19 11.19 11.19 14.35 14.35 14.35 14.35 15.35 15.35 16.54 16.54 16.43 16.54 16.54
Leńcze o. 11.23 11.23 11.23 11.23 14.39 14.39 14.39 14.39 15.40 15.40 16.58 16.58 16.47 16.58 16.58

Podolany o. 11.26 11.26 11.26 11.26 14.42 14.42 14.42 14.42 15.43 15.43 17.02 17.02 16.51 17.02 17.02
Wola Radziszowska o. 11.28 11.28 11.28 11.28 14.45 14.45 14.45 14.45 15.46 15.46 17.05 17.05 16.54 17.05 17.05

Radziszów o. 11.33 11.33 11.33 11.33 14.49 14.49 14.49 14.49 15.51 15.51 17.09 17.09 17.09 17.09 17.09
Rzozów o. 11.36 11.36 11.36 11.36 14.53 14.53 14.53 14.53 15.55 15.55 17.14 17.14 17.14 17.14 17.14
Skawina p. 11.40 11.40 11.40 11.40 14.57 14.57 14.57 14.57 15.59 15.59 17.18 17.18 17.18 17.18 17.18

o. 11.42 11.42 11.42 11.42 15.01 15.01 15.01 15.01 16.03 16.03 17.20 17.20 17.20 17.20 17.20
Kraków Sidzina o. 11.47 11.47 11.47 11.47 15.06 15.06 15.06 15.06 16.08 16.08 17.25 17.25 17.25 17.25 17.25

Kraków Swoszowice o. 11.53 11.53 11.53 11.53 15.13 15.13 15.13 15.13 16.15 16.15 17.32 17.32 17.32 17.32 17.32
Kraków Sanktuarium o. 11.56 11.56 11.55 11.55 15.16 15.16 15.16 15.16 16.18 16.18 17.35 17.35 17.35 17.35 17.35
Kraków Łagiewniki o. 11.58 11.58 11.57 11.57 15.18 15.18 15.18 15.18 16.20 16.20 17.37 17.37 17.37 17.37 17.37
Kraków Bonarka p. 11.59 11.59 11.59 11.59 15.20 15.20 15.20 15.20 16.22 16.22 17.39 17.39 17.39 17.39 17.39

o. 12.04 12.04 12.03 12.03 15.20 15.20 15.23 15.23 16.22 16.25 17.39 17.39 17.39 17.42 17.42
Kraków Krzemionki o. 12.08 12.08 I I 15.23 15.23 I I 16.25 I 17.42 17.42 17.42 I I
KRAKÓW PŁASZÓW p. 12.12 12.12 12.14 12.14 15.26 15.26 15.34 15.34 16.28 16.36 17.45 17.45 17.45 17.53 17.53

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie codz. opr. (6) kursuje codziennie oprócz sobót Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (5) kursuje w piątki + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta (7) kursuje w niedziele < pociąg jedzie inną drogą

Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP

135
Przewoźnik

Nr poc.

Termin kursowania

 z Bielska-

Białej Gł.

(o. 12.36)

 z Bielska-

Białej Gł.

(o. 12.44)

 z Bielska-

Białej Gł.

(o. 12.44)

 z Bielska-

Białej Gł.

(o. 12.36)

 z Bielska-

Białej Gł. 

 (o. 14.53)

 z Bielska-

Białej Gł. 

 (o. 15.06)

 z Bielska-

Białej Gł. 

 (o. 14.44)

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

Nazwa poc.

(D)

13 III - 24 V 

ø 14 IV, 2 V, 

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

ZAKOPANE - SUCHA BESKIDZKA - KRAKÓW PŁASZÓW

(D)

 25 V - 9 VI  

 z Bielska-

Białej Gł. 

 (o. 15.06)

 z Bielska-

Białej Gł. 

 (o. 14.53)



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Pociągi ze stacji Wadowice/Bielsko-Biała Główna, Sucha Beskidzka/Zakopane kończą bieg na stacji Kraków Płaszów
Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 3

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

30540/1 30540/1 30540/1 30540/1 33156/7 43700 30542/3 30542/3 30542/3 30542/3 43608 43608 43608 43608 43702

KASPROWY KASPROWY KASPROWY KASPROWY JANOSIK RYSY RYSY RYSY RYSY BESKIDEK BESKIDEK BESKIDEK BESKIDEK

12 III - 14 V

codz. opr. (6)

15 - 24 V 

codz. opr. (6)

25 - 26 V, 

28 V - 2 VI, 4 - 9 VI
 (C) 

12-26 III  

12 III - 14 V, 

 10 VI
15 - 24 V 25 V - 2 VI 3 - 9 VI

12 III - 23 IV, 

29 IV - 21 V, 

10 VI

24 - 28 IV, 

22 - 24 V
25 - 26 V 27 V - 9 VI

ZAKOPANE o. 14.27 14.15 14.15 14.27 16.07 16.49 16.25 16.25 16.49
Poronin o. 14.41 14.25 14.25 14.41 16.15 16.57 16.31 16.31 16.57

Biały Dunajec o. 14.45 14.32 14.32 14.45 16.20 17.01 16.38 16.38 17.01 Zakopane przystanek obok dworca PKP

Szaflary Wieś o. 14.51 14.37 14.37 14.51 I 17.06 16.43 16.43 17.06 Poronin przystanek PKS obok przystanku PKP

Szaflary o. 14.54 14.45 14.45 14.54 I 17.09 16.51 16.51 17.09 Biały Dunajec przystanek PKS obok przystanku PKP

Nowy Targ p. 14.58 14.52 14.52 14.58 16.30 17.12 16.58 16.58 17.12 Szaflary Wieś przystanek PKS obok przystanku PKP

o. 14.58 14.52 14.52 14.58 16.30 17.13 16.58 16.58 17.13 Szaflary plac przy przystanku PKP

Lasek o. 15.04 15.01 15.01 15.04 I 17.18 17.07 17.07 17.18 Nowy Targ przed budynkiem dworca

Pyzówka o. 15.09 15.07 15.07 15.09 I 17.22 17.13 17.13 17.22 Lasek na drodze przy przystanku PKP

Sieniawa o. 15.22 15.14 15.14 15.22 I 17.28 17.20 17.20 17.28 Pyzówka przy drodze głównej

Raba Wyżna o. 15.29 15.23 15.23 15.29 I 17.35 17.29 17.29 17.35 Sieniawa przy drodze przed przystankiem PKP

Rokiciny Podhalańskie o. 15.33 15.29 15.29 15.33 I 17.39 17.35 17.35 17.39 Raba Wyżna przystanek PKS przy drodze głównej obok delikatesów

Chabówka p. 15.37 15.34 15.34 15.37 16.57 17.43 17.40 17.40 17.43 Rokiciny Podh. przystanek PKS obok przystanku PKP

o. 15.37 15.37 15.37 15.37 16.57 17.43 17.43 17.43 17.43 Chabówka stacja PKP

Rabka Zdrój p. 15.41 15.41 15.41 15.41 17.01 17.47 17.47 17.47 17.47 Kraków Bonarka ul.Puszkarska naprzeciw st. PKP od strony galerii

o. 15.48 15.48 15.48 15.48 17.08 17.54 17.54 17.54 17.54
Chabówka p. 15.51 15.51 15.51 15.51 17.11 17.57 17.57 17.57 17.57 UWAGA: Autobusy komunikacji zastępczej bez obsługi p.o. Kraków Krzemionki

o. 15.52 15.52 15.52 15.52 17.12 17.58 17.58 17.58 17.58
Skawa Środkowa o. 15.56 15.56 15.56 15.56 I 18.02 18.02 18.02 18.02

Skawa o. 16.00 16.00 16.00 16.00 I 18.06 18.06 18.06 18.06
Jordanów p. 16.06 16.06 16.06 16.06 17.23 18.12 18.12 18.12 18.12

o. 16.06 16.06 16.06 16.06 17.23 18.12 18.12 18.12 18.12
Bystra Podhalańska o. 16.12 16.12 16.12 16.12 17.29 18.18 18.18 18.18 18.18

Osielec o. 16.16 16.16 16.16 16.16 I 18.22 18.22 18.22 18.22
Kojszówka o. 16.20 16.20 16.20 16.20 I 18.26 18.26 18.26 18.26
Juszczyn o. 16.23 16.23 16.23 16.23 I 18.29 18.29 18.29 18.29

Maków Podhalański o. 16.27 16.27 16.27 16.27 17.41 < 18.33 18.33 18.33 18.33 <
Sucha Beskidzka p. 16.34 16.34 16.34 16.34 17.48 18.42 18.40 18.40 18.40 18.40 20.58

o. 16.41 16.41 16.41 16.41 17.55 18.47 18.47 18.47 18.47
Zembrzyce o. 16.47 16.47 16.47 16.47 I 18.54 18.54 18.54 18.54
Stryszów o. 16.54 16.54 16.54 16.54 I 19.01 19.01 19.01 19.01
Stronie o. 17.00 17.00 17.00 17.00 I 19.11 19.11 19.11 19.11 < < < <

Kalwaria Z. Lanck. p. 17.09 17.09 17.09 17.09 18.20 19.19 19.19 19.19 19.19 21.04 21.04 21.04 21.04
o. 17.09 17.09 17.09 17.09 18.21 19.20 19.20 19.20 19.20 21.11 21.11 21.11 21.11

Przytkowice o. 17.14 17.14 17.14 17.14 I 19.25 19.25 19.25 19.25 21.16 21.16 21.16 21.16
Leńcze o. 17.23 17.23 17.23 17.23 I 19.29 19.29 19.29 19.29 21.20 21.20 21.20 21.20

Podolany o. 17.26 17.26 17.26 17.26 I 19.32 19.32 19.32 19.32 21.23 21.23 21.23 21.23
Wola Radziszowska o. 17.29 17.29 17.29 17.29 I 19.35 19.35 19.35 19.35 21.26 21.26 21.26 21.26

Radziszów o. 17.34 17.34 17.34 17.34 I 19.39 19.39 19.39 19.39 21.31 21.31 21.31 21.31
Rzozów o. 17.37 17.37 17.37 17.37 I 19.43 19.43 19.43 19.43 21.34 21.34 21.34 21.34
Skawina p. 17.41 17.41 17.41 17.41 18.48 19.47 19.47 19.47 19.47 21.38 21.38 21.38 21.38

o. 17.43 17.43 17.43 17.43 18.50 19.49 19.49 19.49 19.49 21.40 21.40 21.40 21.40
Kraków Sidzina o. 17.48 17.48 17.48 17.48 I 19.53 19.53 19.53 19.53 21.45 21.45 21.45 21.45

Kraków Swoszowice o. 17.54 17.54 17.54 17.54 I 19.59 19.59 19.59 19.59 21.52 21.52 21.52 21.52
Kraków Sanktuarium o. 17.57 17.57 17.57 17.57 19.02 20.02 20.02 20.02 20.02 21.55 21.55 21.55 21.55
Kraków Łagiewniki o. 17.59 17.59 17.59 17.59 19.04 20.04 20.04 20.04 20.04 21.57 21.57 21.57 21.57
Kraków Bonarka p. 18.01 18.01 18.01 18.01 I 20.06 20.06 20.06 20.06 21.59 21.59 21.59 21.59

o. 18.02 18.02 18.04 18.04 I 20.07 20.09 20.09 20.09 21.59 21.59 22.02 22.02
Kraków Krzemionki o. 18.05 18.05 I I 19.13 20.10 20.10 I I 22.02 22.02 I I
KRAKÓW PŁASZÓW p. 18.08 18.08 18.16 18.16 19.16 20.13 20.13 20.21 20.21 22.05 22.05 22.13 22.13

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codz. kursuje codziennie (5) kursuje w piątki Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt codz. opr. (6) kursuje codziennie oprócz sobót + oraz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta < pociąg jedzie inną drogą

Kraków Płaszów plac przed budynkiem dworca PKP

Nazwa poc.

(5)
Termin kursowania

z  Żywca 

(o. 19.33) 

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 19.17)

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 19.28)

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 19.28)

z Bielska-

Białej Gł.

(o. 19.17)

135
Przewoźnik

Nr poc.

12 III - 9 IV (7), 

17, 23 IV, 

7 V - 4 VI (7) 

+ 3 V

z  Żywca 

(o. 17.19) 

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

ZAKOPANE - SUCHA BESKIDZKA - KRAKÓW PŁASZÓW


